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Jubileusze małżeńskie w Gminie Lyski 2024

W dniu 15.07 br. w naszej gminie po raz kolejny odbyła się uroczystość wręczenia Medali za Długoletnie

Pożycie Małżeńskie parom, które obchodziły swój Jubileusz w 2023 roku.

Wydarzenie zgromadziło Jubilatów świętujących swoje wyjątkowe rocznice ślubu pokazując, jak ważna jest to
okoliczność w życiu każdej pary. Spotkanie było okazją do uczczenia miłości, wytrwałości i wspólnego życia,
które małżonkowie dzielą ze sobą już od wielu lat.

Podczas Jubileuszy Małżeńskich w gminie Lyski obecni byli znamienni goście w tym Poseł na Sejm RP Łukasz
Osmalak, Wicewojewoda Śląski Michał Kopański, Wójt Gminy Lyski Sylwia Gabryelska-Ritzka, Skarbnik Gminy
Weronika Zdziebczok, Sekretarz Gminy Krzysztof Miera, Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Małgorzata Duda
oraz Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Patrycja Mrusek, którzy  wyrazili swoje uznanie dla
długoletniego zaangażowania i wspólnej życiowej drogi Jubilatów oraz osobiście złożyli każdej parze gratulacje
i najlepsze życzenia. Dostojni Jubilaci obdarowani zostali pięknymi kwiatami oraz upominkami a cała
uroczystość odbyła się w Domu Przyjęć KALIMERA w Lyskach.

 

Pary obecne na uroczystości wręczenia medali z okazji 50 rocznicy ślubu:

Pani Agnieszka Bochenek oraz Pan Stanisław Bochenek

Pani Lidia Burda oraz Pan Joachim Burda

Pani Krystyna Głogowska oraz Pan Bogdan Głogowski

Pani Urszula Iwan oraz Pan Andrzej Iwan

Pani Eugenia Kieś oraz Pan Edmund Kieś

Pani Teresa Michalik oraz Pan Eugeniusz Michalik

Pani Janina Hajzyk-Odrzywołek oraz Pan Henryk Odrzywołek

Pani Gabriela Porwoł oraz Pan Józef Porwoł

Pani Kornelia Przybyła oraz Pan Leon Przybyła

Pani Urszula Rybarz oraz Pan Jan Rybarz

Pani Maria Siedlaczek oraz Pan Józef Siedlaczek

Pani Cecylia Sobeczko oraz Pan Ewald Sobeczko

Pani Teresa Tomiczek oraz Pan Alojzy Tomiczek

Pani Aniela Turek oraz Pan Eugeniusz Turek

Pani Lidia Widenka oraz Pan Jan Widenka

Pani Grażyna Wieczorek oraz Pan Henryk Wieczorek

Pan Jan Musioł.

 

Pary obecne na uroczystości z okazji 60 rocznicy ślubu:

Pani Anna Kocur oraz Pan Paweł Kocur
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Pani Elżbieta Merkel oraz Pan Joachim Merkel

Pani Jadwiga Procek oraz Pan Jerzy Procek

Pani Agata Siedlaczek oraz Pan Maksymilian Siedlaczek

Pani Roswita Wolnik oraz Pan Leonard Wolnik

 

Pary obecne na uroczystości z okazji 65 rocznicy ślubu:

Pani Erna Krentosz oraz Pan Józef Krentosz

Pani Maria Nowak oraz Pan Michał Nowak

 

W imieniu całej gminy życzymy wszystkim Jubilatom kolejnych lat pełnych miłości, zdrowia i błogosławieństwa Bożego.


